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      ◊◊◊ Czcigodnemu o. Kazimierzowi Jędrzejczakowi w dniu Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego na każdy dzień kapłańskiej posługi, obfitości darów Ducha Świętego, dużo ludzkiej dobroci oraz pięknych plonów na niwie naszego Pana, Jezusa Chrystusa. 
Parafianka z Szynkowiec. Do życzeń dołączają się Walery, Weronika i Jana

  ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Witoldowi Łozowickiemu z okazji Imienin składamy moc gorących życzeń: zdrowia, radości, nieustannej opieki Matki Najświętszej, obfitości darów Ducha Świętego oraz pięknych plonów na niwie Pana. 
Wierni ze wsi Gołowieńczyce  
              ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Marianowi Chamieni z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia połączone z modlitwą: zdrowia, pogody ducha, pokoju w sercu, błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej Nieustającej Pomocy i św. Patrona. Niech każdy przeżyty dzień przynosi siłę i radość w wykonaniu pracy duszpasterskiej. Dziękujemy za naukę, którą tak szczerze głosisz przy ołtarzu świętym.
Parafia Szydłowice

◊◊◊ Czcigodnemu o. Leonowi Witkowi z okazji Imienin życzymy dużo zdrowia, sił, cierpliwości oraz nieustannej opieki Matki Bożej Miłosierdzia  na każdy dzień posługi kapłańskiej 
w naszej parafii.
Wdzięczni wierni z Łojek 

◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Witoldowi Łozowickiemu w dniu Imienin życzymy zdrowia, opieki Matki Bożej. Niech Dobry Bóg błogosławi Ci w trudnej posłudze kapłańskiej, św. Patron pomaga w każdej chwili życia. Dziękujemy za kochające nas serce i ogromny trud w odnowieniu naszej świątyni.
Kółka różańcowe, Komitet kościelny i wdzięczni parafianie z Radunia

  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witoldowi Łozowickiemu z okazji Imienin życzymy zdrowia, siły, radości w codziennej pracy duszpasterskiej, dużo łask Bożych i opieki Matki Najświętszej.
Grono przyjaciół z Płocka

◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Radziewiczowi z okazji dnia Urodzin pragniemy złożyć serdeczne życzenia: błogosławieństwa Bożego na każdą chwilę życia oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech Bóg otacza Cię swoimi łaskami, mocą i siłą oraz uświęca każdy rok Twego życia. Życzymy doznawać wszelkiej życzliwości, miłości od każdego spotykanego na Twej drodze człowieka.
Parafianie z Rosi

◊◊◊

Jego Ekscelencji ks. bp. Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z powodu utraty bliskiej osoby, kochanej siostry Janiny Bujanowskiej składamy wyrazy szczerego współczucia i żalu połączone z modlitwą.
Pracownicy i czytelnicy „Słowa Życia” 
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